
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про затвердження форми, обов’язкових реквізитів та відомостей, які 
повинні міститися у квитку та електронному квитку

Відповідно до абзацу п’ятого частини третьої статті 6 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», абзацу одинадцятого частини першої статті 9 Закону 
України «Про міський електричний транспорт», пункту 8 Положення про 
Міністерство розвитку громад та територій України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400), 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

1) форму квитка та електронного квитка на проїзд пасажира автомобільним 
транспортом на міських та приміських автобусних маршрутах загального 
користування, їх обов’язкових реквізитів та відомостей;

2) форму квитка та електронного квитка на проїзд пасажира автомобільним 
транспортом на міжміських автобусних маршрутах загального користування, їх 
обов’язкових реквізитів та відомостей;

3) форму квитка та електронного квитка на проїзд пасажира автомобільним 
транспортом на міжнародних автобусних маршрутах загального користування, 
їх обов’язкових реквізитів та відомостей;

4) форму квитка та електронного квитка на проїзд пасажира на 
трамвайному/тролейбусному маршрутах, їх обов’язкових реквізитів та 
відомостей;

5) форму квитка та електронного квитка на проїзд пасажира 
метрополітеном, їх обов’язкових реквізитів та відомостей.



2

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України від 31 травня 2024 року № 502 «Про 
затвердження форм проїзних документів на проїзд пасажирів на маршрутах 
загального користування», зареєстрований в Міністерстві юстиції України              
02 липня 2024 року за № 991/42336.

3. Управлінню внутрішніх автомобільних перевезень забезпечити подання 
цього наказу в установленому законодавством порядку на державну реєстрацію 
до Міністерства юстиції України.

4. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій  України. 

5. Цей наказ набирає чинності з 01 січня 2026 року, але не раніше дня його 
офіційного опублікування.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сергія Деркача.

Віце-прем’єр-міністр з відновлення
України – Міністр                                                                           Олексій КУЛЕБА


